

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Městské divadlo, Boženy Němcové 552/32, Chomutov	JKSO :		
Stavba :	Název stavby : 120821	SKP :		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel : KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Čestmír Turek, Výsluní			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava	32 263
Z	Montáž celkem	0	Zařízení staveniště	19 505
R	HSV celkem	374 568		
N	PSV celkem	50 640		
	ZRN celkem	425 208		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	425 208	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	476 976	VRN celkem	51 768
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
<i>12.8.2021</i>	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
	Výsluní IČ: 699			
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		476 975,98 Kč	
DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			476 975,98 Kč	

Poznámka :

Daňová povinnost se řídí dle §92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění p. p.

Stavba :	120821
Objekt :	Městské divadlo, Boženy Němcové 552/32, Chomutov

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	13 396	0	0	0	0
12 Odkopávky a prokopávky	4 460	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	162 923	0	0	0	0
8 Trubní vedení	17 487	0	0	0	0
90 Přípočty	11 108	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	137 700	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 818	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	21 676	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	24 810	0	0	0
784 Malby	0	25 830	0	0	0
CELKEM OBJEKT	374 568	50 640	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava	32263,00	0,0	425 208	32 263
Zařízení staveniště	19505,00	0,0	425 208	19 505
CELKEM VRN				51 768

Položkový rozpočet

Stavba :	120821
Objekt :	Městské divadlo, Boženy Němcové 552/32, Chomutov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				
1	5	Oklepání uvolněné omítky vnější fasády vč. okrasných říms	m2	68,00	197,00	13 396,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				13 396,00
Díl:	12	Odkopávky a prokopávky				
2	15	Hloubení jam, rýh v nezhutněné hornině, ručně	m3	2,13	1 346,00	2 860,25
3	18	Zahození jámy vykopanou horninou, ručně hutnění	m3	1,91	836,00	1 599,27
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				4 459,52
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				
4	12	Zazdění otvoru v cihlovém zdivu tl. 10cm pl. do 1m2	kpl	1,00	1 375,00	1 375,00
5	6	Omítka vnější hladká tl. do 5cm lokální oprava	m2	68,00	1 286,00	87 448,00
6	9	Příplatek za složitost, štukatérské práce zachování okrasných prvků, lokální oprava	m2	68,00	983,00	66 844,00
7	17	Betonová mazanina z B20 tl. do 20cm uvedení komunikace do původního stavu	m3	0,85	8 537,00	7 256,45
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				162 923,45
Díl:	8	Trubní vedení				
8	8	Čištění vnější dešťové kanalizace	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00
9	11	Zřízení dešťového lapače nečistot	ks	1,00	2 864,00	2 864,00
10	20	Demontáž stáv. potrubí	m	8,50	94,00	799,00
11	14	Rozvod kanalizačního potrubí PVC DN125	m	8,50	967,00	8 219,50
12	19	Obsyp potrubí pískem	m	8,50	324,00	2 754,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				17 486,50
Díl:	90	Přípočty				
13	21	Naložení, odvoz a likvidace odpadu	t	7,94	1 399,00	11 108,06
	Celkem za	90 Přípočty				11 108,06
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
14	10	Pronájem montážní plošiny v. do 22m	hod	162,00	850,00	137 700,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				137 700,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
15	16	Bourání betonových mazanin tl. do 20cm	m3	0,85	6 845,00	5 818,25
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 818,25
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
16	22	Přesuny hmot pro opravy a údržbu	t	15,88	1 365,00	21 676,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				21 676,20
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
17	1	Čištění okapového žlabu a svodu	m	25,00	68,00	1 700,00
18	4	Lokální oprava úžlabí, žlabu	kpl	1,00	4 680,00	4 680,00
19	2	Demontáž okapového svodu	m	19,00	124,00	2 356,00
20	3	Dodání a montáž okapového svodu Cu pr. 110mm	m	19,00	846,00	16 074,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				24 810,00
Díl:	784	Malby				
21	13	Malba fasádní barvou vápennou vč. probarvení lokální oprava	m2	70,00	369,00	25 830,00
	Celkem za	784 Malby				25 830,00